СКРИЕНО БОГАТСТВО

Не мораш до големата планина. Оди брзо. На некои места             
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патеката е сигурна. Пред планината не се наоѓа дрво. Нема 
да видиш шуплина во стеблото. Ја гледаш ли? Веднаш 
подади ја раката! Не е опасно! Можеби не те надгледуваат.            
Немој да појдеш кон езерото. Под најголемиот бел камен 
нема порака. Таа е вистинска. Немој да застанеш. Не гледај 
наоколу. Не оди внимателно назад до дрвото. Пораката не 
те чека. Тука нема богатство.
Тука се наоѓаат тајни напатствија за барање на богатство. За да го разбереш напатствието

Претвори ги сите потврдни во одречни реченици, а сите одречни во потврдни. Среќно!
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